
Vandeputte Emma

Degraeve Liesbeth

Alossery Evelien

Bogaert Lara

2110

2053

2053

2110

T.C. BOSTERHO

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. BOSTERHO

0096413

0224625

2185061

0791796

45

70

15

75

1

Vandendriessche Eline

Vancauwenberghe Ineke

Poelaert Lotte

2056

2110

2053

T.C. ALEXANDE

T.C. BOSTERHO

T.C. KORTEMA

0777016

2055302

2014229

25

50

65 2

Vandeputte Emma

Alossery Evelien

Vandendriessche Eline

Bogaert Lara

6/4 - 6/4

2/6 - 6/0 - 10/7

6/2 - 6/4

7/5 - 6/2

6/3 - 6/1

1/
Club : 2110 T.C. BOSTERHOUT  Wedstrijdleider : 0528978 Vuylsteke Leonie
Tornooi : 202121109 TC Bosterhout Zomertornooi van 02/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Alossery Evelien

6/2 - 6/2

Van Eenooghe Pascal

Muylle Sybren

Verleye Louis

Vandecappelle Thomas

2110

2053

2053

2110

T.C. BOSTERHO

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. BOSTERHO

0266304

2036217

0705801

0580163

75

50

100

40

1

Vandendriessche Tom

Himpe Piet

Deseure Thijs

2056

2011

2053

T.C. ALEXANDE

K.T.G. HOUTLA

T.C. KORTEMA

0753352

0260909

0237941

75

50

55 2

Van Eenooghe Pascal

Verleye Louis

Vandendriessche Tom

Vandecappelle Thomas

Vandeputte Emma
Van Eenooghe Pascal

Alossery Evelien
Verleye Louis

Verleye Louis

1


